Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació dels ajuts del Fons Social 2024 del 
personal que ha causat baixa de l’Ajuntament de Vic, segons la relació que s’adjunta en 
aquest expedient, per un import total brut de 191,80€ (CENT NORANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS. 

SEGON. Ordenar el pagament dels ajuts del Fons Social 2024 del personal que ha causat 
baixa de l’Ajuntament de Vic, segons la relació que s’adjunta a l’expedient.  

TERCER. Donar trasllat d’aquest decret al servei de nòmines a Intervenció i a la Tresoreria